
 

 

                               
 

 
Comune di Novara di Sicilia 

(Città Metropolitana di Messina ) 

 Piazza Girolamo Sofia n. 1 

Codice Fiscale e Partita IVA 00358500833  E-mail ufficiotecniconovara@tiscali.it Tel. 0941-650954-5-6 -fax.  0941 650030 

Pec: ufficiotecnicocomunenovaradisicilia@pec.it 

      
AREA GESTIONE TERRITORIO 

 

DETERMINAZIONE N. 1 DEL  03.01.2019 
Reg.g.le 1 DEL  03.01.2019 

  

OGGETTO: ACCETTAZIONE  RINUNZIA  AREA  NEL CIMITERO DI NOVARA CENTRO 

ALA NUOVA LOTTO CIMITERIALE CONTRASSEGNATO COL N. B 7PER LA 

COSTRUZIONE      DI      UNA      CAPPELLA      DI     N. 8 LOCULI.  

CONCESSIONARIO: MILICI GIUSEPPE        
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 266 dell’1/9/1990 con la quale è 
stato concesso al sig. MILICI GIUSEPPE nato a Novara di Sicilia il 17/7/1954 
l’area cimiteriale contrassegnata col lotto B 7 per la costruzione di una cappella 
di n. 8 loculi nel Cimitero di Novara Centro- ala nuova; 
 
VISTO il contratto stipulato in data 23 marzo 1991, rep. n. 539; 
 
Dato atto che in data 3 gennaio 2019 il Sig.  MILICI GIUSEPPE ha comunicato di 
rinunziare alla concessione del loculo cimiteriale contrassegnato con il lotto B 7, 
situato nel Cimitero di Novara Centro-ala nuova; 
 
Viste le norme di Polizia Mortuaria approvate con D.P.R. n. 285 del 10/9/1990; 
 
Visto il regolamento Comunale di Polizia Mortuaria e dei Cimiteri approvato con 
deliberazione di C.C. n. 12 del 31/3/1995, come modificato con atto del consiglio 
Comunale n. 4 del 3/2/1996, in vigore; 
 
Dato atto che la rinunzia suddetta può essere accettata; 
 
Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto, consente di 
attestare la regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di 
quanto dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000” 
 

D E T E R M I N A 

 

 Accettare la rinunzia presentata dal concessionario Sig. MILICI GIUSEPPE nato 

a Novara di Sicilia il 17/7/1954, relativa alla concessione dell’area di mq. 10,8 
sita nel Cimitero di Novara centro – ala nuova -di cui alla deliberazione di Giunta 
Comunale n. 266 dell’1/9/1990 ed al contratto rep. 539 del 23 marzo 1991. 

 
IL RESPONSABILE 

         F.to  Geom. Giuseppe Di Natale 


